

Aprobat:

Coordonat:

Reparatia unei portiuni de drum din s. Calmatui

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 322 388,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum L=651*3*0.15				
1	TsC21B1 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,930	1 985,44 0,00	5 817,35 0,00
2	TsD7A1 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	2,930	2 965,51 354,90	8 688,95 1 039,85
3	DA12A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	292,500	779,23 56,00	227 925,42 16 380,00
4	TsC35B21 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	2,930	770,99 0,00	2 259,00 0,00
5	TsI50A1 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	351,000	12,50 0,00	4 387,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Drum L=651*3*0.15						249 078,22
Inclusiv salariu						17 419,85
	Cheltuieli directe	lei				249 078,22
	Fondul Social	24,00 %				4 180,76
	Total	100,00 +				253 258,98
	Cheltuieli de regie	4,00 %				10 130,36
	Total	100,00 +				263 389,34
	Beneficiul	2,00 %				5 267,79
	Total	100,00 +				268 657,13
	TVA	20,00 %				53 731,42

Total deviz: **322 388,55**
Inclusiv salariu **17 419,85**

Intocmit _____ (SRL Autodacuv)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Primaria s. Calmatui)
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primaria s. Calmatui
Reparatia unei portiuni de drum din s. Calmatui

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(formular desfășurat) Intocmit in preturi

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum L=651*3*0.15				
1	TsC21B1 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 985,44 0,00
	2952220003546	Autogreder	h-ut	3,6100	550,00	1 985,44
2	TsD7A1 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rului compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			2 965,51 354,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	70,00	354,90
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	300,00	2 610,61
3	DA12A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			779,23 56,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	70,00	56,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 (Savura)	m3	0,2570	209,00	53,71
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	410,00	41,82
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	410,00	520,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	1,00	0,25
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
4	TsC35B21 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			770,99 0,00
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	300,00	770,99
5	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			12,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	250,00	12,50

INTOCMIT
Antreprenor
SRL Autodacuv

APROBAT:
Investitor
Primaria s. Calmatui

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia unei portiuni de drum din s. Calmatui

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 322 388,55 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	234,000	70,00	16 380,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,855	70,00	1 039,85
		Total manopera				17 419,85

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	29,835	410,00	12 232,35
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	371,475	410,00	152 304,75
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 (Savura)	m3	75,172	209,00	15 710,95
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	73,125	1,00	73,12
		Total materiale de construcții				180 321,17

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder	h-ut	22,862	550,00	12 574,10
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	25,497	300,00	7 649,10
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	75,465	300,00	22 639,50
4.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	7,530	300,00	2 259,00
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	17,550	250,00	4 387,50
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,312	250,00	1 828,00
		Total utilaje de construcții				51 337,20

Total:

Cheltuieli directe	lei	249 078,22
Fondul Social	24,00 %	4 180,76
Total	100,00 +	253 258,98
Cheltuieli de regie	4,00 %	10 130,36
Total	100,00 +	263 389,34
Beneficiul	2,00 %	5 267,79
Total	100,00 +	268 657,13
TVA	20,00 %	53 731,42

Total deviz:**322 388,5****5**

Intocmit

(SRL Autodacuv)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria s. Calmatui)

(funcția, semnătura)